

Utklipp av: 2/11-53

*Asker og Bærums Budstikke,*  
**Sandvika**

# Asker og Bærum på verdenskonferansen i Caux 14.02.188

I forrige uke ble konferansen for Moralsk Opprustning (MRA) i Caux i Sveits avsluttet. Konferansen åpnet i juni, og over 8 000 mennesker fra 79 nasjoner har deltatt i løpet av sommeren.

En rekke ledende politikere kom til konferansen, bl.a. Robert Schuman, minister Hellwege og flyktningeminister Lukackhek, Tyskland — daværende utenriksminister Ole Bjørn Kraft fra Danmark, Pakistans generalguvernør Ghulam Mohammed og den indiske handelsminister Karmarkar.

Delegasjoner kom med spesielle fly fra Brasil, U.S.A., Afrika og India. Sibnath Bannerjee, president for Hind Mazdoor Sabha, den indiske sosialistiske fagforening (800 000 medlemmer), som gjestet Norge for en tid siden, kom til Caux for å studere MRA, og yte sitt bidrag til konferansen.

Tre av de menn som ledet 17. juni-opptøyene i Øst-Berlin fortalte at de i Caux hadde funnet nytt håp for landene bak jernteppet. — Ledende industrielle, arbeidere og fagforeningsfolk fra hele verden kom sammen i Caux for å diskutere sine problemer.

Formannen for Schumanplan-rådet, herr *Burchkardt* uttalte bl.a. at «de økonomiske fordeler som skulle kunne oppnås gjennom Schumanplanen kan bare bli realisert om de som arbeider med den gjør det på grunnlag av ånden i Caux.»

Studenter fra India og Pakistan kom til verdenskonferansen for å få trening i MRAs ideologi. Hans ekse-lense Pasha *Si Bekkai* av Marokko sa at han i Caux hadde funnet «nøk-kelen til løsningen mellom Marokko og Frankrike.»

Den kjente filmskuespillerinne *Elisabeth Bergner* uttalte om MRAs skuespill som ble oppført under konferansen: «Dette er hva teater er ment å være. Teater med et budskap og svar til vår tid.»

Verdens presse og radio var stadig representert ved konferansen.

Fra Asker og Bærum deltok kontorsjef *Kjell Magnus* med frue, journalist *Anne Marie Myklebust* og cand. teol. *Kaare Juel*, Bærum, tekstilkunstner *Molle*, *Cecilie Lauritsen* og stud. philol. *Lajla Frey*, Asker.